31207987 08084.002987/2024-10

Ministério da Justiça e Segurança Pública

PORTARIA DE PESSOAL SE/MJSP Nº 361, DE 02 DE ABRIL DE 2025

A SECRETÁRIA-EXECUTIVA ADJUNTA DA SECRETARIA-EXECUTIVA DO MINISTÉRIO DA
JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 1º, incisos XV e XX, da
Portaria SE/MJSP nº 1. 411, de 25 de novembro de 2021, resolve:

Art. 1º   Alterar a Portaria de Pessoal SE/MJSP nº 1.600, de 27 de setembro de 2024, que
institui a Comissão de Controle de Diárias e Passagens  - CCDP, no âmbito do Ministério da Justiça e
Segurança Pública - MJSP, que passa a vigorar com as seguintes alterações:

"Art.  3º ...................................................................................................

k) Secretaria Nacional de Políticas sobre Drogas e Gestão de Ativos - Senad;

..................................................................................................................." (NR)

"Art.  4º  ...................................................................................................

XI - Secretaria Nacional de Políticas sobre Drogas e Gestão de Ativos:

a) ..............................................................................................................

b) ..............................................................................................................

c) Suplente: MARIA CECÍLIA DA SILVA LIMA, matrícula Siape nº 2360988;

..................................................................................................................." (NR)

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANGELITA DA ROSA
Secretária-Executiva Adjunta

Documento assinado eletronicamente por ANGELITA DA ROSA, Secretário(a)-Executivo(a)
Adjunto(a), em 02/04/2025, às 17:01, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de
13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.autentica.mj.gov.br informando o
código verificador 31207987 e o código CRC 360B3879
O documento pode ser acompanhado pelo site http://sei.consulta.mj.gov.br/ e tem validade de prova
de registro de protocolo no Ministério da Justiça e Segurança Pública.

Boletim de Serviço em 03/04/2025

http://sei.mj.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.mj.gov.br/sei/modulos/pesquisa/md_pesq_processo_pesquisar.php?acao_externa=protocolo_pesquisar&acao_origem_externa=protocolo_pesquisar&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 08084.002987/2024-10 SEI nº 31207987